
Uchwała Nr XXXII/251/09 

Rady Gminy Bestwina 

 

z dnia 01 października 2009r. 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pana Jana Wiercigrocha na działalność Wójta 

Gminy Bestwina. 

                   

 

                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz art. 

229 pkt.3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( j.t. Dz.U. z 2000r. Nr 98, 

poz.1071 z póź.zm.) po rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną skargi Pana Jana 

Wiercigrocha na działalność Wójta gminy Bestwina 

 

 

Rada Gminy Bestwina 

 uchwala: 

 

 

§1 Uznać skargę za bezzasadną, z powodów zawartych w uzasadnieniu 

stanowiącym integralną część uchwały. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/251/09               

z dnia 01 października 2009r. 

            

    

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W  wyniku przeprowadzonej kontroli, Komisja Rewizyjna odnosząc się do 

zarzutów wniesionych w skardze, a dotyczących zabrania ziemi wraz zasiewami 

oraz kamieniami granicznymi, stwierdziła, że przebieg granicy pomiędzy 

nieruchomością stanowiącą własność Gminy Bestwina a nieruchomością będącą 

własnością Pana Jana Wiercigrocha określa prawomocne Postanowienie Sądu 

Okręgowego w Katowicach Wydział III Cywilny Odwoławczy sygn. Akt III          

Ca 177/07 z dnia 10 czerwca 2008r. 

Wobec powyższego Komisja uważa, że prowadzone na zlecenie Urzędu Gminy 

Bestwina prace remontowe ul. Akacjowej odbywały się w granicach prawa 

własności Gminy Bestwina.  

Strona, zaś niezadowolona z tych działań winna  wystąpić do sądu                              

o rozstrzygnięcie sprawy gdyż ani Wójt Gminy Bestwina ani też Komisja 

Rewizyjna nie posiadają uprawnień geodezyjnych i kompetencji do badania 

poprawności granic.  

Po analizie zgromadzonych dokumentów, Komisja Rewizyjna uznała 

skargę Pana Jana Wiercigrocha za bezzasadną. 


